ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Xã Đặng Thùy Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân xã Đặng Thùy Trâm tổ chức buổi làm việc với Công ty

TNHH NHÂN HÒA về việc phát triển kinh doanh thu mua mây nguyên liệu đối với

với các cộng đồng nhận khoán bảo vệ rừng, định hướng đặt nhà máy chế biến, công

tác hướng dẫn đào tạo nghề đối với nhân dân trên địa bàn xã Đặng Thùy Trâm với

những nội dung sau:

1. Thành phần

- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thị Vân, Chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND xã (phụ trách KT);

- Mời đại diện Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức: VP HĐND&UBND, Phòng Kinh tế, Phòng

Văn hóa – Xã hội, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

- Lãnh đạo và nhân viên Công ty TNHH NHÂN HÒA;

- Đại diện Cộng đồng dân cư thôn Bùi Hui; Kon Dóc; Kon Riêng; Cây Muối;

Nước Đang; Đồng Răm; Vẩy Ốc; Nước Giáp.

- Đại diện Cộng đồng dân cư Tổ Nước Tên; Kon Riêng; Tà Lụi; Cây muối;

Gò Đen; Đồng Lớn; Đèo Ải; Đồng Răm; Nước Giáp; Gò Già; Làng Leo.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 09 giờ 00 phút ngày 27/8/2025 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Đặng Thùy Trâm.

4. Chuẩn bị nội dung

- Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị Chương trình, các điều kiện cần

thiết phục vụ buổi làm việc.

- Phòng Kinh tế chủ động phối hợp với Công ty chuẩn bị các nội dung phương

án thu mua, kinh doanh và các điều kiện khác để sớm triển khai thực hiện đặt nhà

máy chế biến trên địa bàn xã;

- Công ty TNHH NHÂN HÒA chuẩn bị báo (phương án) các nội dung đề

xuất, kiến nghị của đơn vị tại buổi làm việc.

- Đại diện Cộng đồng dân cư Thôn, Tổ báo cáo diện tích, sản lượng khai thác

mây qua các năm và dự kiến mở rộng diện tích trồng mây dưới tán rừng phòng hộ

trên lâm phần mình quản lý sử dụng.

* Lưu ý: Đề nghị thôn Trưởng, đại diện cộng đồng dân cư các thôn thông

báo mời các đại diện cộng đồng dân cư các tổ trên địa bàn xã tham dự buổi làm

việc đúng thời gian.

Trân trọng kính mời thành phần tham dự đảm bảo thời gian qui định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Chức

		2025-08-26T09:54:59+0700

		2025-08-25T20:01:31-0700

		2025-08-25T20:01:31-0700

		2025-08-25T20:01:31-0700